,Щиректору МБОУ СОШ Ng_4_
М.А. Ящук

Телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу организовать моему сыну (дочери)

ученику (учениuе)
(файилия, имя, отчество полностью)

кJIасса дв}хразовое питание в дни посещения общеобразовательного

уLIреждеIIия на период обучения в МБоУ COI]] N9_4_ на бесплатtлой основе, в связи с TeN,l, что мой

ребеrtок о],Ilосится к категории:
дети-сироты
деr,и, оставшиеся без попечеtlия родителей

' дети из N{llогодетных семей
. лети из малоимущих семей

леr,и с огрtl}l и че r{ныN{ и возможIIос,гяN,Iи здо ровья
llеl,и-иllваJ[иды
дети уLIастI Iиков специсulь}tой воеt t t tой операци и

ле,ги грiDItдан Российской Фелерации, призваtttiых на BoeHHyIo слркбу по л,tоби.llизации в

Вооруяtеt tttые Силы Российской Федераtlии
пасыIIки, падчерицы, бра,гья, сестры участ}Iиков спецоперации
пасыltки, падчерицы, брагьяr, сес,гры призванных на военную службу по плобилизации в

BoopyittetttIыe Сtrлы Российской Федерачttи

(лага) (подпись)

Согласие субъекта на передачу его персональных данных третьей стороне
я,.
царшорт серии _, номер вьтданный

года,
явjIrIясь зzlкоIIIIып,1 представителем
ocIloBaIIl1i1

на

(рсквизtlты доl(у}lсllтil. подтверждаIощего, что субъект является законным
предс,гаl]ителеNr Hecol]epluell llo jIе1,Ilего ребеt tKa)

от (_) года, в соответствии с Федеральным законом от 2'l .07 ,2006 J\Ъ 152-
Фз
КО персоItалыIых данных), согласеIl Еа передачу персональных даFIньiх моего
IIеровершеI{цолетнего

ребеIIка
(Ф.И.О. полностью)

il ll\teltflo; tРамилия. имя, отчество (при наличии),
tlO"I-
дата ро}Iцения СНИЛС (при на_тlичии)
место рождения
для обработки в целях формирования сведений о застрахованных лицах, поJryчающих меры
социальноЙ защиты (поддержки), в регионаJIьном сегменте ЕдиноЙ государственноЙ
информаuионноЙ системы социального обеспечения (далее - региональный сегмент

Ф

\,t

ЕГИССо) и даJIьнейшей передачи в Единую государственную информашионшую систему
социальFIого обеспечения. ,

Третья сторона: fiепартамент образования и молодех(ной политики ХантьрМансийского автономного округа -
IОгры

(подпись законного представителя)

(лат,а1

20 год

(подпись)

)

.Щиректору МБОУ СОШ Jtlb 4 г. Радужный
М.А. Яшrук

(ФИО родителя (законного представителя) обучающегося)

проживающей (проживающего) по адресу:
микрорайон

моб. телефоЕ

зАявлЕниЕ.

Прошу Вас предоставить моему ребенку,

Вариаrrг питания Источник
финансирования

Стоимость
питаниrI на

одного
обlчающегося

(рубlдень)

отметка о
согласии

с
выбранным
способами

организации
nnoun "й

Подпись
(удостоверьте
выбор своей
подписью)

1 - 4 классы
1 Одноразовое горячее

питание
Бюджет Хантьь
мансийского
автономного округа
- Югры

1бб (1 смена)

248 (2 смена)

,)
.Щвухразовое
горячее питание
(льготникп)
(первая смена)

l-и
прием
пищи

Бюджет Ханты-
мансийского
автономного округа
- Югоы

1бб

l-и
прием
пищи

Бюддет Хантьь
мансийского
автономного округа
- Югпы

248

Итого 414
3. Щвухразовое

горячее питание
(льготнпки)
(вторая смена)

l-и
прием
пищи

Бюджет Хантьь
мансийского
автономного округа
- Югры

248

z-и
прием
пищи

Бюджет Хантьг
мансийского
автономного округа
- Югры

166

Итого 414

ФИО обучающегося (обучающейся)

обучаJощемуся (обучающейся) кJIасса, на период 2024-2025 учебного года питание в
шкопе в соответствии с выбранной мною формой (каждый из выбранньж приемов пищи отметить)
d,

АДминистрашия образовательной организация проинформировrulа
меня

о Том, что обеспечение питанием обучалощихся в любом виде явJuIется усJryгоЙ и поэтому носит
ЗМВительньЙ характер. Этим змвлеЕие?\,1 я подтверждаю свою информированность и свою
ответственЕость за выбранный мною способ обеспечения питанием.

(( ) 202 год
(подпись родителя)

,Щиректору МБОУ СОШ J\Ъ 4 г. Радужный
М.А. Ящук

(ФИО родителя (законного представителя) обучающегося)

прожив€lющей (проживЕlющего) по алресу :

микрорайон

моб. телефон

зАявлЕниЕ.

Прошу Вас предоставить моему ребенку,

Вариант питания Источник
финансированиjI

Стоимость
питаниrI на

одного
обlчающегося

(рубlдень)

отметка о
согласии

с
выбранным
способами

организации
.r".u""" И

Подпись
(удостоверьте
выбор своей
подписью)

5 - 11 классы
1 Одноразовое питание Бюджет города

Ралужный
55

, .Щвухразовое
горячее питание
(льготнпки)
(первая смена)

|-и
прием
пищи

Бюдлсет Хаrrгьь
мансийского
автономного округа
- Югры

166

Z-и
прием
пищи

Бюджет Хантьь
мансийского
автономного округа
- Югры

248

Итого 414
3. .Щвухразовое

горячее питание
(льготншкш)
(вторая смена)

Fи
прием
пищи

БюдкетХаrпьр
мансийского
автономного округа
- Югры

248

z-и
прием
пищи

Бюджет Хаrrгьь
мансийского
автономного округа
- Югры

166

Итоrо 414

ФИО обуrающегося (обучающейся)

обучшощемуся (обучающейся) класса, на период 2024-2025 учебного года питание в
школе в соответствии с выбранной мною формой (каждый из выбранньж приемов пищи отметить
И,

Администрация образовательной организация проинформиров€rла
меня

о том, тго обеспечение питаЕием обучающихся в любом виде явJIяется усJryгоЙ и поэтому носит
зtUIвительньЙ характер. Этим зtUIвлениеМ я подтверждаю свою информированность и свою
ответственность за выбранньй мною способ обеспечения питанием.

() 202 год
(подпись родителя)